

## اولین کانون پیشگیری از جرم

■ **سردار منوچهر امان‌اللهی\***

ریشه مهم‌ترین جرائم در مرحله اول در خانواده پی‌ریزی می‌شود. روانشناسان تربیتی معتقدند خانواده‌هایی که بر اعمال فرزندان خود نظارت نداشتند و کمتر مقررات و استانداردهای مشخصی در قبال رفتارهای ناپذیرفتنی آنان وضع می‌شود و از برخورد قاطعانه در مقابل رفتارهای خلاف فرزندانشان خود پرهیز می‌کنند، زمینه‌های کج‌روی و انحراف را مساعد می‌کنند.

در پیشگیری اجتماعی که در قیاس با سایر انواع پیشگیری واژه تازه‌تری است، نهادهای اجتماعی مانند خانواده، مدارس و رسانه‌ها تلاشی می‌کنند از بزه‌دیدگی افراد به‌ویژه کودکان، نوجوانان و جوانان جلوگیری کنند و فرصت‌های ارتکاب جرم را تا حد امکان کاهش دهند. طبق بند «الف» ماده یک لایحه پیشگیری از وقوع جرم، «پیشگیری اجتماعی از جرم» مجموعه اقدامات و تدابیری است که هدف آن حذف یا کاهش خطر عوامل اجتماعی و اقتصادی و محیطی جرم است. سه دسته از عوامل مطرح است که در امر پیشگیری از جرائم مؤثر است و خانواده‌ها باید آموزش لازم را ببینند. این سه دسته شامل عوامل مربوط به کودک مثل مهارت‌های اجتماعی، تربیت صحیح، هوش متوسط تا بیشتر از متوسط، دلبستگی به خانواده، توانایی‌های حل مسئله و عوامل مربوط به والدین از جمله وجود والدین حامی، برخورداری از حمایت سایر بزرگسالان، تمسک به اعتقادات اخلاقی یا مذهبی قوی در خانواده،؟؟کم‌سوم؟؟ عوامل اجتماعی از جمله همسالان، بزرگ‌ترها، معلمان، همسایه‌های صالح و مراقب است.

بزهکاری پدیده‌ای است که به عنوان یک معضل اجتماعی در تمامی جوامع بشری تلقی می‌شود، به گونه‌ای که به آسانی می‌تواند سلامت خانواده و جامعه را با مشکل مواجه کند. در اخلاق سلامت نیز شاید هیچ موضوعی به اندازه بزهکاری جالب توجه نبوده و عقاید عمومی را تحت تأثیر قرار نداده باشد، چراکه در خصوص مسئله بزهکاری تمام مشکلات اخلاقی، قانونی و اجتماعی در هم می‌تابند تا یک مسئله دقیق و پیچیده را شکل دهند.

از طرفی مباحث و مسائل مربوط به جنبه اخلاقی بزهکاری، منجر به مباحث مهمی در حوزه دین نیز شده است. به این خاطر بزهکاری از حوزه حقوق کیفری فراتر رفته و حوزه‌هایی چون روانشناسی، جامعه‌شناسی، علوم پزشکی، فلسفه و اخلاق و همین‌طور کل مباحث حقوقی را درگیر خود کرده است، لذا حقوق کیفری که به‌طور سنتی خود را متولی این بحث می‌داند، نمی‌تواند به عنوان بهترین و نتهارتین راهکار ممکن در زمینه حل مشکلات ناشی از بزهکاری تلقی شود، اما در نبود راهکارهای دیگر باز هم حقوق کیفری به عنوان نقطه تعلق این مباحث، مشکلات ناشی از مسئله را به ناچار به سر انجام می‌رساند. امروزه همراه با پیشرفت روزافزون صنعت و فناوری و ناپدیده انگاشته شدن نیازهای روانی، فردی و اجتماعی افراد، شاهد افزایش آسیب‌های اجتماعی در فرهنگ‌ها و جوامع مختلف هستیم. یکی از انواع آسیب‌های اجتماعی پدیده بزهکاری است. بزهکاری به اعمال و رفتارهای ضداجتماعی در کودکان و نوجوانان اطلاق می‌شود که برخلاف موازین جامعه‌داری منع قانونی بوده و توسط افراد زیر ۱۸ سال انجام می‌شود.

تاکنون در زمینه بزهکاری کودکان و نوجوانان دلایل متعددی ذکر شده و نقش خانواده در بروز رفتار بزهکارانه از اهمیت شایانی برخوردار است. به منظور جلوگیری از بروز رفتارهای بزهکارانه در کودکان و نوجوانان می‌توان از پیشگیری در سه سطح اولیه، ثانویه و ثالثیه سخن گفت. پیشگیری، آسان‌ترین و کم‌زیرینه‌ترین روش در جلوگیری از آسیب‌ها و انواع خطرهای پیش‌رو است و سبب کاهش هزینه‌های سنگین انسانی، مادی و معنوی در خانواده و جامعه می‌شود. در این میان نقش خانواده در پیشگیری اولیه بسیار کلیدی، با اهمیت و اساسی است. کانون گرم خانواده سالم، توانایی پرورش فرزندان بی‌رومند و سالم را در خود دارد.

■ **\* فرم‌انده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری**



## نجات مرد میانسال از چاه ۳۰ متری

مرد میانسال که به داخل چاه آب ۳۰ متری در یک کارواش در خیابان انورزاده سقوط کرده‌بود، نجات پیدا کرد. به گزارش «جوان»، شامگاه سه‌شنبه آتش‌نشانان ایستگاه ۱۱۳ حادثه سقوط یکی از کارگران کارواش در خیابان انورزاده، حوالی خیابان خاوران به داخل چاه آب و خبر و در محل حاضر شدند.

روح‌الله قلمه‌پور، فرمانده آتش‌نشانان گفت: در یک کارواش قدیمی چاهی به عمق ۳۰ متر برای انتقال و انباشت آب و ضایعات شست و شوی خودروها حفر شده‌بود و کارگر کارواش که مردی ۴۲ ساله بود، برای لایروبی به داخل این چاه رفته و بر اثر اشتقاق گاز درون چاه به انتهای چاه سقوط کرده‌بود. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند و با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، این مرد را از درون چاه بیرون کشیدند.

وی ادامه داد: امدادگران پس از خارج کردن این مرد، وی را که به شدت ترسیده و مصدوم شده‌بود، برای مداوا و انتقال به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس دادند.



■ **فاطمه سیور**
پسر جوانی که ۱۴ سال قبل با همدستی دوستش مادر بزرگش را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود، از اتهام قتل عمد تبرئه و باز دیگر محاکمه شد.

۲۶ شهریور ماه سال ۸۷، مرد سالخورده‌ای با صدایی لرزان با پلیس تماس گرفت و گفت همسرش سر سجاده نماز کشته شده است. بعد از این تماس، مأموران به خانه آن زن در اسلامشهر رفتند و با جسد زن ۷۰ ساله‌ای روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو کشته شده‌بود. شوهر مقتول در حالی که شوک‌زده بود و رنگ به صورت نداشت به مأموران گفت: «امروز ظهر برای رفتن به مسجد از خانه بیرون رفتم و بعد از نماز به خانه برگشتم، اما هر چه زنگ زدم، کسی در باز نکرد. کلید همراه من نبود، از نگرانی با فرزندانم تماس گرفتم و آنها بلافاصله خودشان را مقابل خانه رساندند. سپس قفل در را شکستیم و وارد خانه شدیم، اما جسد همسر را دیدیم که خونین‌روی سجاده نماز افتاده‌بود.»

بعد از این توضیحات جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد و مأموران در بررسی محل حادثه در یافتند، طلا و جواهرات مقتول سرقت شده‌است. همچنین مشخص شد قتل از سوی فردی از آشنا اتفاق افتاده‌است، زیرا هیچ قطعی شکسته نشده‌بود.

■ **دستگیری نوه خطاکار**
با به دست آمدن این سرخ، تلاش‌ها ادامه داشت که چند روز بعد مرد طلافروشی نزد مأموران رفت و گفت: «نوه مقتول به نام بابک را می‌شناسم. روز گذشته او پیش من آمد و مقدار زیادی طلا همراهش بود که برای فروش آنها از من کمک خواست. از

# نوه خطاکار از قتل عمد تبرئه شد

دیوان عالی کشور فرستاده شد و قضات یکی از شعبات آن با نقض رأی صادره دستور داد را شنیده‌ام، تصمیم گرفتم ماجرا را به پلیس خبر بدهم. احتمال می‌دهم بابک در این حادثه نقش داشته‌باشد.»

با توضیحات مرد جوان، تحقیقات وارد مرحله تازه شد و مأموران نوه مقتول را به عنوان اولین مظنون بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به قتل مادر بزرگش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «با زن مطلقه‌ای آشنا شده‌بودم که دو فرزند داشت. به‌او علاقه‌مند بودم می‌خواستم با هم ازدواج کنم، اما پولی در دستم نداشتم. می‌دانستم مادر بزرگم طلاهای زیادی دارد، این شد که سوسه شدم تا آنها را سرقت کنم.»

متهم ادامه داد: «در ایسن مورد با یکی از دوستانم به نام حامد صحبت کردم. او قبول کرد همراه من باشم. می‌دانستم مادر بزرگم هنگام اذان سر نماز می‌رود. همان موقع وارد خانه‌اش شدم که او در حال خواندن نماز بود. قبل از اتمام نمازش یک کیسه دور گردنش انداختم و آن را کشیدم. مادر بزرگم بی‌حال افتاد و نمی‌توانست حرکت کند. همان موقع با چاقویی که همراه داشتم چند ضربه زدم. او خونین روی زمین افتاده‌بود که طلاهایش را سرقت کردم و همراه حامد فرار کردم.»

■ **محاکمه اول**
با ثبت این اظهارات، در حالی که ردی از دوست متهم به دست نیامده‌بود، نوه مقتول در شعبه ۱۹ دادگاه کیفری شهرستان اسلامشهر پای میز محاکمه ایستاد و با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم محاکمه شد. او در آن جلسه حامد به پایان هیبت قضایی با تغییر اسم از بابک مرتکب قتل شده‌بود، اما حالا حقیقت را می‌گوید. من قاتلم و به‌تنهایی مرتکب قتل شدم. حالا که اولیای‌دم اعلام گذشت کرده‌اند و درخواست پرداخت دیه دارند، من پولی برای پرداخت دیه ندارم. از این زندگی خسته‌ام و به مرگ راضی هستم.»

در پایان هیبت قضایی با تغییر اسم از بابک از مشارکت در قتل به معاونت در قتل وارد شور شدند.



حادثه ساختمان متروپل ابادان اخذ نشد. براساس این گزارش، پرونده متروپل ناظر بر اتهامات ۲۱ نفر است که اتهام آنها قتل شبه‌عمد است. همچنین ایراد صدمه بدنی شبه‌عمد ساختمان، لغو پرونده اشتغال و محرومیت از عضویت در سازمان نظام مهندسی محکوم متروپل این است که به میزان تقصیر هر کدام از

### بازداشت ۲ سارق مسلح با شلیک گلوله

پلیس همزمان با تعقیب و گریز مشخص‌خودرو را در اختیار تیم‌های گشت پلیس قرار دادند. در حالی که عملیات تعقیب و گریز جریان داشت مأموران موفق شدند همزمان با متوقف کردن خودرو دو نفر از سارقان را بازداشت کنند، اما سوسین نفر موفق به فرار شد. مأموران همچنین در بازرسی از متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری و هفت تیر چنگی و ادوات سرقت کشف کردند. بررسی سوابق متهمان ۲۵ و ۲۶ ساله نشان داد که آنها از مجرمان سابق‌قادر هستند که قصد سرقت از خانه‌ای در همان محل را داشتند که بازداشت شدند. تحقیقات برای بازداشت همدست متهمان و کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.

### مرگ رهگذر در تصادف باقطار

**مرد رهگذر در شهرستان چابرم استان خراسان جنوبی در تصادف با قطار جان باخت.**

سرهنگ رضاقندی، فرمانده‌انتظامی شهرستان چابرم گفت: روز گذشته مأموران پلیس از تصادف قطار با رهگذر در حاشیه شهر جابخر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که رهگذر در جریان تصادف با قطار به شدت مصدوم و به علت شدت جراحات در دم فوت شده‌است. سرهنگ قندی گفت که کارشناسان علت حادثه را زور خورد مجاز علی‌بر حریم‌ریلی راه‌آهن اعلام کرده‌اند.



### هر ۴۸ ساعت ۳ کشته در تصادف‌های تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه روزانه ۵۷ نفر در سوانح رانندگی پایتخت مصدوم می‌شوند، از مرگ سه نفر در هر ۴۸ ساعت در جریان همین سوانح خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی گفت: در شش ماهه اول اسامل در جریان سوانح رانندگی به‌طور میانگین روزانه ۵۷ نفر مجروح و در روز هم سه نفر به دلیل تصادف جانشان را از دست دادند. وی سهم عابران پیاده در سوانح رانندگی را ۴۴ درصد، موتورسواران ۴۳ درصد و رانندگان و سرنشینان خودروها را ۱۳ درصد اعلام کرد.

رئیس اداره تصادفات تهران همچنین به معبری که بیشترین سوانح فوتی در آن رقم خورده‌است، اشاره کرد و گفت: ۵۴ درصد متوفیان در محورهای بزرگراهی جیحان خود را از دست داده‌اند که در این بین بزرگراه آزادگان ۱۰ درصد کل سهم تصادفات فوتی را به‌خود اختصاص داده‌است. بزرگراه امام علی(ع) هم در رتبه بعدی آن قرار داد. وی گفت که ۴۰ درصد سوانح مرگبار هم در خیابان‌های اصلی اتفاق افتاده‌است. سرهنگ مؤمنی به زمانبندی وقوع سوانح هم اشاره کرد و ادامه داد: ۴۸ درصد تصادفات ک بیشترین سهم را به خود اختصاص می‌دهد. در ساعات شب و تاریکی هوای اتفاقی می‌افتد. ساعت ۱۶ تا ۲۰ نیز بر تصادف‌ترین بازه زمانی روز با سهم ۱۵ درصدی از تصادفات است. سرهنگ مؤمنی به سوانح رانندگی روی داده در همراه اشاره کرد و توضیح داد: همراه اسامل روزانه ۴۸ نفر در جریان این سوانح مجروح شده و در هر هفته هم ۱۰ نفر جانشان را از دست داده‌اند. وی به افزایش آمار ۵۷ درصدی مرگ عابران پیاده در همراه نسبت به نیمه اول سال خبر داد که عمدتاً در معابر بزرگراهی و در حالی رقم خورده که معابر گاردیل‌رند، نرده‌ود پل هوایی هم داشته‌است. وی افزود: نیمی از تصادفات علیر پیاده در ساعات شب بود و در تاریکی شب که راننده دید کافی نداشته، اتفاق افتاده‌است.

وی درباره آمار تصادفات موتورسیکلت هم گفت: ۳۰ درصد متوفیان موتورسیکلت‌سواران بودند که عمدتاً از کلاه ایمنی استفاده‌نکرده‌اند و بیشترین ساعات وقوع تصادفات آنها ۱۲ تا ۱۴ ظهر بوده که عمدتاً به علت خستگی، عجله و شبان اتفاق افتاده است. بیشترین سهم تصادفات موتورسیکلت‌ها در بزرگراه‌های شهید خراسی، شهید بابایی و شهید صیاد شیرازی بوده‌است.



### بازداشت زوج مسلح هنگام سرقت از طلافروشی

زن و مرد سارق هنگام سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در محله امامزاده حسن بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ رسول بهرامی، سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: دو روز قبل مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن از سرقت مسلحانه از یکی از طلافروشی‌های محله امین‌الملک‌باخبر و در محل حاضر شدند. با حضور پلیس مشخص شد مرد طلافروش، زن سارق را داخل محضر طلافروشی گرفتار کرده‌است. همزمان همدست او که مردی جوان و مسلح به اسلحه کمری بود، قصد نجات همدست خود را داشت که با حضور مأموران متعلق سلاح و بازداشت شد. دو متهم وقتی به کلانتری منتقل شدند، تحقیق قرار گرفتند در بررسی‌های بعدی معلوم شد آنها زن و شوهر هستند مرد جوان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: مطبق نقشه‌قرار شد همسر به پیانه خرید طلا وارد مغازه طلافروشی شود و طلای قاچلی را با طلاهای واقعی جابه‌جا کند که مرد طلافروش متوجه شد و پلیس را با ماجرا باخبر کرد. همان زمان من قصد داشتم وارد طلافروشی شوم که با در بسته مواجه شدم. خیلی زود خودروی پلیس هم از راه رسید و من که چاره‌ای نداشتم تسلیم شدم و هر دو گرفتار شدیم. بررسی سوابق دو متهم ۳۰ و ۳۳ ساله نشان داد که آنها از مجرمان سابق‌قادر هستند که قبلاً بازداشت شده‌به زندان افتاده‌بودند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.

#### مفقودی

برگ سبز برگ کمپانی خودروی وانت نیسان زامیاد تیپ Z۱AND-2۸۰cc رنگ آبی روغنی با شماره پلاک ایران ۲۱-۷۱۳۲۳۰۶۷ و شماره موتور ۲۸۰۲۱۸۴۴۰۸۰۰ و شماره شاسی ۱۰۶۰۲۷۰۱۶۰۴TKA۱۰۴NAZDL متعلق به شهاب امین‌رنجبر با کد ملی ۰۳۲۳۲۹۶۵۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. البرز

#### مفقودی

برگه سبز خودرو سواری سایپا ۱۴۱SXX به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۴۴۱۴۷۶۹ و شماره شاسی ۳۵۴۷۲۶۳۴۸۲۲۹۰S۳ و شماره پلاک ۷۴۱ج ۸۱ ایران ۶۵ به نام بهنام سبیر جانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. اقل

#### مفقودی

اینچانپ پروانه کرمی مالک خودرو سواری سمند سورن مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید به شماره شاسی ۱۸۰۷۵۴۴۱۸۰۰۳NAACCIFX۹ شماره موتور ۰۳۷۲۲۱۱۲۴۸۸ و شماره انتظامی: ایران ۱۵/۱۵۰۸۷۶۸ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المتنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۹۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود خسروی چنار فرزند علی در شنش دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۸/۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار طبرسی شمالی ۲۰ نبش مزیبنائی ۱۹ پلاک ۱۶۹ خریداری از مالک رسمی فاطمه حسین‌زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ م. الف ۴۵۲ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۹۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی‌بی‌زهر مسگر فرزند سیدابراهیم در سه‌دانگ مشاع از شنش دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۳/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان رسالت ۲۸ پلاک ۱۳۳ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ م. الف ۴۵۰ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

#### مفقودی

برگ سبز برگ کمپانی خودروی وانت نیسان زامیاد تیپ Z۱AND-2۸۰cc رنگ آبی روغنی با شماره پلاک ایران ۲۱-۷۱۳۲۳۰۶۷ و شماره موتور ۲۸۰۲۱۸۴۴۰۸۰۰ و شماره شاسی ۱۰۶۰۲۷۰۱۶۰۴TKA۱۰۴NAZDL متعلق به شهاب امین‌رنجبر با کد ملی ۰۳۲۳۲۹۶۵۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. البرز

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۳۹۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر استادی فرزند علی‌اصغر در سه‌دانگ مشاع از شنش دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۰۳/۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان رسالت ۲۸ پلاک ۱۳۳ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ م. الف ۴۴۸ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد